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※繊維製品のため、食品に直接触れる際は、上履きとして食品衛生法適合の薄手のニトリル手袋等を
  アウターとしてご装着ください。
※次亜塩素酸による社内試験を行い、５回までの洗濯前後の物性が同等であることを確認しています。
※掲載している写真はイメージです。色合いが異なる場合がございます。 
※商品の仕様、デザインなどは予告なく変更させて頂く場合がございますのでご了承ください。

低発塵性

長繊維使用のため発塵
性が低く、クリーンさ
を求められる環境にも
適しています。

衛生的

次亜塩素酸消毒・洗浄
による繰り返し使用が
可能です。洗濯後も耐
切創レベルは変わりま
せん。※

耐光性

紫外線による劣化が少
なく、屋外作業でも使
用可能です。

ガラス基板や精密機器の取扱いに
その他自動車工業関連・食品加工業・ガラス工業などに

No.177
EVO カットレジストインナー

No.178
EVO カットレジスト

インナータイプ

■材質　　　  編手 / ポリエチレン、金属繊維、ナイロン、ポリエステル、ポリウレタン
　　　　　　　コーティング(178のみ）/ポリウレタン
■手首カラー　(S)ピンク  (M)ブルー   (L)ベージュ  (LL)グリーン
■梱包入数　  60 双（10 双×6）
■生産国　　  中国

サイズ 全長 JANコード
4907026  017721
4907026  017745
4907026  017769
4907026  017776

S
M
L

LL

21.0cm
22.0cm
23.0cm
24.0cm

全長 JANコード
4907026  017820
4907026  017844
4907026  017868
4907026  017875

22.0cm
23.0cm
24.5cm
25.5cm

事故やケガが発生する前に、
耐切創手袋で安全対策を

手のひらウレタン
コーティング

18ゲージで薄くて
柔らか

シリーズ最強！
ISO カットレベル

繊維イメージイラスト

エヴォ


